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Vanzare apartament 3 camere *etaj 2 - decomandat* - Strada Zambilelor

Utilitati

Pret

Compartimentare

Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie

Numér de camere

Tip imobil

Nr. bii

Nr. balcoane

Suprafatd construita

Suprafatd utild

Suprafatd utild
balcoane

Suprafatd utild total

ID ofertd

Locatie

83000 EUR
Decomandat
Confort 1

4

2

1975

3

Bloc apartamente
1

1

70

58

6

64

4444

Targu Jiu, 1 Mai, jud.
Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradald,

Finisaje

Parchet, Faiantd,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Usd metalicd, Mobilat partial,

Descriere proprietate

Apartament 3 camere - vinzare - etaj 2 - decomandat - suprafata totala: 64 mp - strada

Zambilelor - Targu Jiu!

Domina Imobiliare va propune spre vanzare un apartament 3 camere, situat in Targu Jiu, pe strada
Zambilelor, Intr-o zond linistitd si bine conectatd la facilitdtile oragului.
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Proprietatea este amplasatd la etajul 2 al unui imobil cu regim de indltime P+4, beneficiind de o
suprafata totala de 64 mp si o compartimentare decomandata, ideald pentru familii sau pentru cei care
isi doresc un spatiu bine organizat. Apartamentul este compus dintr-un living generos, doud dormitoare,
bucitdrie, hol, baie si un balcon inchis.

Finisajele includ centrald termicd, parchet natural, gresie, faiantd si usd metalica la intrare, ceea ce
asigurd un cadru functional si locuibil imediat.

Stilul clasic al apartamentului ofera noilor proprietari libertatea de a-1 amenaja dupa propriul
gust, transformandu-1 intr-un cimin personalizat si primitor!

Locuinta se afla in imediata apropiere a mijloacelor de transport in comun, magazine, supermarketuri,
bénci, scoli si alte puncte de interes, ceea ce ii conferd un avantaj considerabil din punct de vedere al

localizarii.

ID/ COD oferta: P1083
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